
Mrkev MARQUETTE karotka poloraná

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 13:21
1/1

Kód produktu 2224-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396222404 
Balení 10,0000 

Středně raná, typ Nantes pro letní až podzimní sklizně, má
téměř válcovitý kořen, dužnina je jemná, výborné chuti,
středně oranžová, často s tmavším středem.

Dostupnost na hlavním skladě: 18,0 ks
na cestě 50,0 ks

Dostupné množství na prodejnách: 22,0 ks

Popis
Středně raná odrůda mrkve typu Nantes pro letní až
podzimní sklizně. Listy vzpřímené až polovzpřímené,
má téměř válcovitý kořen. Dužnina je jemná,
výborné chuti, středně oranžová, často s tmavším
středem. Hlava na povrchu nezelená a má sklon k
antokyanovému zbarvení.

Parametry
50,0000 

Sazba DPH 12,00 


